25 enero 2018 Fecha informe: 29 enero 2018

Números telefónicos para contacto 8729-6979

Correo electrónico / Dirección WEB Jhonaduarte@hotmail.com

Nombre de la empresa

Civil, Topografo, Agró.

Identificación N° 02-0509-0951

Firma del Perito

VALOR EN LETRAS:
CINCUENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA

Y UNO COLONES 88/100

¢0.00

₡52.863.671.88VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

m2

Area de tacotales. 7.643.00

TOTAL 7.643.00

Descripción

TOTAL

Características Lote Tipo 1 11 200.00 m Área: 20Ha

VALOR TOTAL

VÉRTICE Altitud

1 265

16 265

41 265

46 265

N°

Este 404.241 Norte